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samtlige Embeder, hvis Antal er 1 245. Efter Loven er der 
311 Embeder paa højeste Løn, 467 Embeder paa mellemste og 
lige s så a mange paa laveste Løn. Tidligere var der 296 Embeder 
i 1. Lønningsklasse, 458 i 2. og 491 i 3. Lønningsldasse. I 
Overensstemmelse med et af det kirkelige Udvalg fremsat For- 
slag kan der tillægges residerende Kapellaner i købstadlig- 
nende Bebyggelser samme Løn, som der ydes residerende 
Kapellaner i Købstæder af lavest Løn. 'Der tænkes herved paa 
visse Embeder paa Landet, f. Eks. i Gentofte Kommune, hvor 
For- holdene svarer til Forhold i Købstæder, saaledes at det 
kan være naturligt, at Lønnen sættes i Lighed dermed. Den 
nærmere Bestemmelse af, hvilke Kapellanier der skal nyde 
godt af denne Bestemmelse, er overladt til Kirkeministeren. 
De tidligere som præsteviede Medhjælpere betegnede 
Præster benævnes nu efter Forslag af det kirkelige Udvalg 
Hjælpepræster.. ---, Der er tilføjet en Bestemmelse om, at 
Rejsegodtgørelse for Præster paa Færøerne udenfor Tilfælde 
af Ansættelse, Forflyttelse og Afskedigelse kun skal kunne 
gives hvert 5. Aar efter Ministerens nærmere Bestemmelse. 
Denne Regel svarer til, hvad der før Lønningsloven af ] 919 
var gældende. 홢홢 Vedrørende Provsterne er tilføjet en Bestem- 
melse om, at Provsternes Vederlag fra Kirkerne regnes for ' 
Aaret fra 1. Juli til 30. Juni. Dette var allerede tidligere 
det sædvanlige, men det ansaas for rigtigt, at det fastslaas i 
Loven. 

Af det kirkelige Udvalg var foreslaaet at forhøje Prov- 
sternes Vederlag fra 3-500 Kr. til 400-1 000 Kr. , men 
Ministeriet havde ikke accepteret Forslaget, dels af de før 
nævnte almindelige Grunde, dels fordi det maa antages, 
at Provsterne vil faa en Del mindre Arbejde for Præsteembe- 
derne, naar Præstegaardene henlægges under Menigheds- 
raadene 홢홢홢 se nedenfor 홢홢 ligesom ogsaa deres Arbejde med 
Syn over Kirkerne vil blive mindre. Heller ikke havde Mini- 
steriet kunnet følge et andet Forslag fra det kirkelige Ud- 
valg om, at Provstelønnen skulde være pensionsgivende i 
sin Helhed. 홢홢 Ved Loven gives der Pycestei,, som har valgt 
at være paa den før 1913 gældende Lønningsordmng, Adgang 
til at indtræde under den nye Ordning (det oplystes, at 
Antallet af disse Præster nu kun er 26). 홢홢 Der fastsættes 
for dem følgende: 


